Benedictiones esulentorum præsertim in Pascha

Cap. XIII	Benedictio agni	291
» XIV	Benedictio ovorum	291
» XV	Benedictio panis	292
» XVI	Alia benedictio panis	292
» XVII	Benedictio novorum fructuum.	293
» XVIII	Benedictio ad quodcumque comesti- bile.	293
» XIX	Benedictio olei.	294

Benedictiones ab Episcopis

vel ab aliis facultatem habentibus faciendæ

Cap. XX	Benedictio sacerdotalium indumento- rum	295
» XXI	Benedictio mapparum seu tobalea- rum altaris	297
» XXII	Benedictio pallæ et corporalis . . .	298

Cap. XXIII	Benedictio Tabernaculi seu vasculi pro sacrosancta Eucharistia conservanda.	299
» XXIV	Solemnis benedictio Crucis.	299
» XXV	Solemnis benedictio imaginis Jesu Christi Domini nostri, vel B. Mariæ Virginis, vel alius Sancti. . .	300
» XXVI	Ritus benedicendi et imponendi primum lapidem pro ecclesia ædificanda	301
» XXVII	Ritus benedicendi novam ecclesiam seu oratorium publicum.	306
» XXVIII	Ritus reconciliandi ecclesiam violatam, quæ fuerit tantummodo benedicta	311
» XXIX	Ritus benedicendi novum cœmeterium	314
» XXX	Ritus reconciliandi cœmeterium violatum	316
» XXXI	Ritus benedicendi populos et agros ex Apostolicæ Sedis indulto	318
» XXXII	Ritus benedictionis Apostolicæ statis diebus super populum elargiendæ, servandus a Regularibus quibus a S. Sede hujusmodi facultas indulta est vel indulgetur.	326
» XXXIII	Ritus absolutionis generalis et benedictionis Papalis ex Apostolicæ Sedis indulto pro regularibus Ordinibus et Tertiariis ad eos pertinentibus	327

TITULUS IX

Cap. I	De processionibus	332
» II	De processione in Festo Purificationis B. M. V.	333
» III	De processione in die Palmarum	337
» IV	De processione in Litaniiis majoribus in Festo S. Marci Ev., et in minoribus triduo Rogationum ante Ascensionem Domini.	347
» V	De processione in Festo sanctissimi Corporis Christi	349

Cap. VI	De processione ad petendam pluviam	356
» VII	De processione ad postulandam serenitatem	358
» VIII	De processione ad repellendam tempestatem	359
» IX	De processione tempore penuriæ et famis	361
» X	De processione tempore mortalitatis et pestis	363
» XI	De processione tempore belli	364
» XII	De processione in quacumque tribulatione.	368
» XIII	De processione pro gratiarum actione	369
» XIV	De processione in translatione sacrarum Reliquiarum	377

TITULUS X

Cap. I	Litaniæ sanctissimi nominis Jesu.	378
» II	Litaniæ de sacro Corde Jesu	380
» III	Litaniæ Lauretanæ B. Mariæ Virginis	382
» IV	Litaniæ de S. Joseph	385

TITULUS XI

Cap. I	De exorcizandis obsessis a dæmonio.	387
» II	Ritus exorcizandi obsessos a dæmonio.	390
» III	Exorcismus in satanam et angelos apostaticos	411